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EĞİTİM ÜCRETİ

32.425,80 + KDVŞubat-Mart

Nisan-Mayıs

Haziran-Temmuz

Ağustos-Eylül

15.750,00 + KDV
15.750,00 + KDV

15.750,00 + KDV
24.000,00  + KDV

15.750,00 + KDV
15.750,00 + KDV

15.750,00 + KDV
24.000,00 + KDV

34.333,20 + KDV
36.240,60 + KDV
38.148,00 + KDV

YEMEK ÜCRETİ

İLKOKUL

EĞİTİM ÜCRETİ

35.286,90 + KDVŞubat-Mart

Nisan-Mayıs

Haziran-Temmuz

Ağustos-Eylül

37.362,60 + KDV
40.256,00 + KDV
41.514,00 + KDV

YEMEK ÜCRETİ

ORTAOKUL

Yayınlar ,materyaller, kıyafetler fiyatlara dahil değildir.
Kahval� ve öğlen yemekleri fiyatlara dahildir.

Eği�m ve yemek ücretlerine KDV dahil değildir. KDV oranı, eği�m ve yemek ücretlerinde % 10'dur.
KDV oranında yapılacak değişiklikler ilan edilen ücretlere yansı�lacak�r.

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
LİSTE FİYATI
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     İLKOKUL     ORTAOKUL

ÜCRET VE İNDİRİMLERE İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR

Peşin Ödeme İndirimi: Eği�m ücre�nin tamamının tek seferde kredi kar�, banka havalesi veya EFT ileöden-

mesi   koşuluyla eği�m ücre� üzerinden %3 indirim uygulanır. Yemek, materyal, ek kaynak, vb. ödemelerin-

den peşin indirimi uygulanmaz.

Uygulanabilecek taksit sayısı en fazla 1'i peşinat olmak üzere 9 aydır (1+8 ay). Taksitli ödeme seçeneği sadece 

anlaşmalı banka kredi kartlarına veya anlaşmalı ka�lım bankaları  nezdinde açılmış Okul Taksit  Sitemi (ots) 

Hesabı sahibi olanlara sunulabilmektedir. Taksitli ödemelerde her halükarda son taksit Şubat 2024'den sonra 

olamaz.

Ödemeler nakit, kredi kar�, ots  aracılığıyla yapılır. Bunlar dışında bir ödeme yöntemi

kabul edilmeyecek�r.

Erken Kayıt İndirimi: Erken kayıt indirimi ilk kez kayıt yap�racak öğrencilere yukarıdaki çizelgede belir�len 

tarihlerde ve tutarlarda belir�ldiği biçimde uygulanır.

Erken Kayıt dönemleri  Şubat- Mart- Nisan- Mayıs - Haziran ve Temmuz arasıdır.

01 Ağustos 2023 i�bariyle ise ilan edilen liste fiya� geçerlidir.

Personel İndirimi: Güneysu İlim Öğreneneler Yardım Vak�  ve Güneysu Okulları  çalışan personelin

çocuklarına eği�m ücre� üzerinden %50 indirim uygulanır.Birden fazla bu durumda olan çocuklardan her biri 

bu haktan yararlanır.

Kardeş İndirimi: Anne ve/veya babanın birden fazla çocuğunun aynı öğre�m yılında Güneysu Okullarında 

okuması halinde  her bir çocuğa eği�m ücre� üzerinden %5 indirim uygulanır.

Birden fazla burs veya indirim hakkı kazanılması durumunda, öğrencinin lehinde olan en yüksek orana sahip 

burs veya indirim uygulanır. Erken Kayıt ve Peşin Ödeme İndirimi bu kuraldan müstesnadır. İndirim ve burslar 

öğrencinin bulunduğu kademe sonuna kadar geçerlidir.


